
oRrs Calibre 601 Grandeur g 27.00 mm 12 lignes

Cal.601 KIF 17 Jewels Calibre de base Basic caliber Calibro de base
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Calibres d6riv6s du cal. de base Calibers derived from basic caliber Calibres derivados del cal . de base
Les calibres ci-dessous possddent les memes Thecalibersmentionedbeiowrequirethesame Los calibres aqui debajo admiten las mismas
fournitures que le calibre de base, sauf les material as the basic caliber, except the follow- fornituras que el calibre de base, a excepci6n
pidces suivantes: ing items: de las piezas siguientes:

Cal.605 K
s€,8.

!F 17 Jewels
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No. DESIGNATION

Barillet avec renvoi de barillet
Ressortdefreinage . . . .

Tirerte
Axe de balancier
Plateau avec cheville en pierre
Balmcier avec axe et cheville en pierre
Balancier rdgle
Bouchon de 2dme et 3dme roue de remontage
dessus et de pignon transmission roue plan6taire
Bouchon d'arbre renvois remontage rochet

Bascule d'a116tage
Arbre de masse oscillante
Arbre de renvoi remontage rochet
Roue d'indicateur, montde
Pont de roue d'indicateur
Vis de tirette

DESIGNATION

Cal.605 KIF 17 Jewels
tsarrel with barrel connecling *n*, 

- 

.

Brake spring
Setting lever
Balance staff
Roller with jewel pin
Balance wheel with staff and jewel pin
Balance complete regulated
Bouchon for second and third winding wheel,

upper and for driving pinion for satellite wheel
Bouchon for winding wheel abor for ratchtet

wheel
Stop work yoke
Oscillating weight arbor
Winding wheel arbor for ratchet wheel
Tndicator wheel, mounted
lndicator wheel bridge
Setting lever screw

DESIGNACION

Cubo con rueda de transmisi6n de cubo
Muelle de freno
Tirete de puesta en hora
Eje de volante
Platillo con elipse de piedra
Volante con eje y elipse de piedra
Volute regulado
Chat6n de seconda y tercera rueda de remontuar,

encima y de piff6n transmisi6n de rueda satelite
Chat6n d'arbol de rueda de remontuar de rochete

Bdscula de tope
Arbol de masa oscilante
Arbol de rueda de remontuar de rochete de barrilete
Rueda del indicador, montado
Puente de rueda del indicador
Tornillo de tirete de puesta en hora

t12b
121
147
165
167 a
168 a
175 b
744

758

1330
I 335
1338
1342
1350
5501
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Lisle des fournitures List of spare parts Lista de fornituras Cal. 601

13
14
15

112 h
113 b
114
116
120
128 a
131
t34
137
I38
140
t4t
143
145
146
L47
158
163 a
164
165 a
167 a
168 b
174b
175 c
180 a
187
188
190
192
192 c
193
197
197 c
550
560
561
562

563
569

595
600

725
726

727

NO. I DESJGNATION

Renvoi de minuterie
Bascule :

Ressort de bascule
Barillet avec renvoi de barillet
Arbre de btrillet perce .

Couvercle de barillet
Roue et pignon de minuterie
Ressort de btrillet .
Roue et pignon de grande moyenne
Roue et pignon de petite moyenne
Roue et pignon de secondes
Tige de remontoir
Roue d'angte
Couronne

DESIGNATION

Cal.601 KIF 17 Jewels

Minute setting wheel
Rocking-br
Rocking-br spring
Btrrel with btrrel connecting
Drilled burel arbor
Btrrel coYer .
Minute wheel and pinion
Mainspring
Wheel next to barrel
Third wheel md pinion
Fourth wheel and pinion
Winding stem.
Winding pinion
Crown wheel
Crown wheel ring
Ratchet wheel

DESIGNACION

Rueda de transmisi6n de minuteria
B6scula
Muelle de bdscula
Cubo con rueda de transmisi6n de cubo
Arbol de cubo taladrado
Tapacubo
Minuteria con pifr6n
Muelle real
Rueda grande de affastre
Rueda primera con pidon
Rueda de segmdos con pifl6n
Tija de remontuar .

Rueda de canto d€ remontutr
Rueda de corona .
Anillo de rueda de corona
Rochete de btrrilete
Trinquete
Muelle de trinquete
Tirete de puesta en hora
Rueda de escape con pifi6n .
Ancora
Volmte
Eje de Yolante
Platillo con elipse de piedra
Volante con eje y elipse de pbdra
Espiral regulado
Volante regulado .
Raqueta
Rueda de horas (indicar la altua)
Cafr6n de minutos (indicar la altura)
Talco de rueda horuia
Agujas de horas y minutos, radium
Agujas de horas y minutos, alpha
Segundero
Corona de remontutr
Corona de caja impermeable
Piedra de escape
Piedra de volante
Piedra de contrapivote de volmte
Piedra de rueda grande de ffiastre, de rueda primera

y de rueda de segundos, encima
Piedra de rueda de segundos, debajo .
Piedra de rueda de trmsmisi6n de rueda grande de

arrastre
Piedra de 6ncora, debajo
Piedra de 6ncora, encima
Chat6n d'arbol de masa oscilmte, encima
Chat6n de primera rueda de remontuar, encima
Chat6n de primera rueda de remontuar, debajo, dc

seconda rueda de rem., de tercera rueda de rem.
de piff6l transmisi6n de rueda satelite y d'arbol
de rueda de remontutr de rochete, debajo

Chat6n d'arbo1 de rueda de rem. de rochete, encima

Chat6n d'rbol de masa oscilante, debajo
Rueda de transmisi6n de rochete
Pii6n de rentro
Muelle de ttete
Muelle amortiguador Kif Trior
Remache trinquete
Arandela apoyo puente de barrilete
Arandela apoyo puente de barrilete
Primera rueda de remontuar con piff6n, montada .
Seconda rueda de remontuar con piff6n
Parachoque Kif Trior pua volmte, encima
Parachoque Kif Trior para volante, debajo
Tercera rueda de remontuar con piff6n
Bdscula de desembrague, montada
Pifl6n de transmisi6n de rueda satelite
Rueda de remontuar de rochete de banilete
Primera rueda de transmisi6n del indicador
Seconda rueda de transmisi6n del indicador
Tercera rueda de trmsmisi6n del indicador
Biiscula de tope
Rueda sat6lite, montada
Arbol de masa oscilute
Muelle de bfscula de desembrague
Arbol de rueda de remontuar de rochete de brrilete
Rueda del indicador, montada
Rueda de transmisi6n de rueda grmde de arrastrc,

montada
Aguja indicadora de reselva de marcha
Puente de rueda del ildicador
Brida de fijaci6n de caja impermeable
Tornillo de puente d€ segundos ,
Tornillo de puente de rodaje
Tornillo de b6scula
Tornillo del pit6n
Tornillo de muelle de tirete, de puente de rueda del

indicador y de dispositivo automatico
Tornillo de puente de 6ncora
Tornillo de sujeci6n
Tornillo de tirete de puesta en hora
Tornillo de puente de volante
Tornillo de masa oscilante
Tomillo de muelle de b6scula
Tornillo de puente de cubo y de sujeci6n dispositivo

automdtico .
Tornillo esfera con clavija
Tornillo de muelle de trinquete , .

wheel

Noyau de couronne
Rochet
Masse
Ressort de masse
Tirette
Roue et pignon d'€chappement
Fouchette
Balancier seul
A.xedebalancier : . : :

Plateau avec cheville en pierre
Balancier avec axe et cheville en pierre
Spirat r6gt6
Balancier r€916
Raquette , .

Canon (indiquer Ia hauteur).
Chaussee (indiquer la hauteu)
Clinqumt
Aieuilles d'heues et minutes, radiun.
Aiguilles d'hewes et minutes, alpha
Aiguille de seondes
Couronne de remontoir
Couronne de remontoir etanche .

Pierre d'echappement
Piere de balocier
Pierre de contre-pivot balancier
Pierre de grande moyenne, de petite moyenne

et de secondes dessus.
Pierre de secondes dessous
Pierre de roue transmission grmde moyenne

Pierre de fourchette dessous
Pierre de fourchette dessus
Bouchon d'abre de masse oscillmte dessus
BoBchon de ldre roue de remontage dessus
Bouchon de ldre roue de remontage dessous,

de 2Cme roue de rem., de 3dme roue de rem.,
de pignon transmission roue plmetaire et
d'arbre renyois remontage rochet dessous

Bouchon d'rbre renvois rem. rochet dessus

Click spring
SettinglevJr : : : .

Escape wheel and pinion
Pallet complete
Balance wheel only
Balance staff
Roller with jewel pin
Balance wheel with staf and jewel pin
Hairspring regulated
Balance complete regulated
Regulator
Hour wheel (mention height)
Cannon-pinion (mention height)
Dial washer
Hour md minute luminous hands
Hour and minute hmds, alpha .
Second hand
Winding button
Waterproof winding button.
Escape jewel
Balmce jewel
Cap jewel for balance . ,

Wheel next to barel, third wheel md fouth
wheel jewel, upper .

Fouth wheel jewel, lower
Driving wheel for wheel next to barrel jewel

Pallet jewel, lower
Pallet jewel, upper.
Bouchon for oscillating arbor, upper.
Bouchon for first winding wheel, upper
Bouchon for first winding wheel, lower, se-

cond winding wheel, third winding wheel,
driving pinion for satellite wheel and for
winding wheel rbor for ratchet wheel,
lower .

Bouchon for winding wheel rbor for rat-
chet wheel, upper

Bouchon for oscillating arbor, lower
Ratchet winding wheel
Center pinion
Setting lever spring
Shockabsorber spring Kif Trior
Ctick rivet
Disk support for barrel bridge
Disk support for barrel bridge
First winding wheel and pinion, mounted
Second winding wheel md pinon
Parechoc Kif Trior for balane, upper
Parechoc Kif Trior for balane, lower
Third winding wheel and pinion.
Idle yoke, mounted
Driving pinion for satellite wheel
Winding wheel for ratchet wheel
First indicator connecting wheel.
Second indicator connecting wheel .

Third indicator connecting wheel
Stop work yoke
Satellite wheel, momted
Oscillating weight arbor
Idle yoke spring .
Winding wheel arbor for ratchet wheel
Indicator wheel, mounted
Driving wheel for wheel next to barrel, mounted

Reserve power pointgr
Indicator wheel bridge
Clamp for waterproof case
Seconds bridge screw
Train wheel bridge screw
Rocking-bar screw
Stud screw
Setting lever spring, indicator wheel bridge and

automatic device screw .
Pallet cock screw
Case screw
Setting lever screw
Cock screw
Oscillating weight screw
Rocking-bar spring screw
Btrrel bridge and automatic device fixing

screw .

Dinl pin screw
Click spring screw

Click

728 Bouchon d'arbre de masse oscillante dessous
I 120 Renvoi de rochet .
ll52 Pignon de centre .

1175 Sautoir de tirette
I 177 b I Rcssort amortisseu Ki[ Trior
1178 Rivet de masse
i)ai t ilffi"1l"?;;; pont de bminet
1267II Rondelle appui pont de barillet
1293 lere roue et pignon de remontage, montes
1296 I 2dme roue et pignon de remontage
129'1 J Parechoc Kif Trior balancier dessus
i;;,; " i;;;ii;; iiiiiiili ill""rer dessous
1315 I 3dme roue et pignon de remontage
1316 Bascule de decliquetage, montee
l32O I Pignon de transmission roue planetaire
I 321 | Renvoi de reDontage rochet
1327 I ler renvoi d'indicateur .

1328 I 2dme renvoi d'indicateur
1329 I 3dme renvoi d'indicateur

1,334 | Roue plan6taire, mont6e
1335 I Arbre de masse oscillanteiiii; | fi;;;;ft;H;ui" iifuqu.,ug" .

I 338 | Arbre de renvoi remontage rochet
1342 | Roue d'indicateur. monteeiii; | ilil;;J;.ffiffJ,ion"e,uno" moyenne, mont€e

1346 | Aiguille d'indicateur
I 150 | Pont de roue d'indicateur
1355 I Bride de fixage bolte etanche
5034 Vis de pont de secondes
5231 I Vis de pont de finissage
5321 Vis de bascule
5372 Vis de piton
5380 Vis de sautoir de tiretxe, de pont roue d'indica-

teu et d'assemblage m6cmisme automatic .

5466 I vis de cadrm d pieds
5482 Vis dc ressort masse

5406 | Vis de pont d'mcre
5459 | Vis d'emboitage
5460 l s de ttuette
5462 | Vis de coq
5463 | Vis de masse oscillilte .

5464 | Vis de ressort bascule
5465 | Vis de pont btriLlet et de fixage m6canisme auto-

matic
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